
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 

HOTĂRÂRE 
privind cofinanțarea obiectivului de investiție  

"Modernizare pe DJ 725 Stoenesti – Dragoslavele, km 3+313-
6+626, L=3,313 km, in comunele Stoenesti si  Dragoslavele ’’ 

 

 
 
Consiliul Judetean Arges; 
 Analizand Expunerea de motive prezentata de Președintele consiliului 
județean şi Raportul nr.3508/27.10.2014 al Regiei Autonome Județene de 
Drumuri Argeș R.A.; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală; 

� H.C.J Argeș nr. 165/28.08.2014 prin care s-au aprobat indicatorii tehnico-
economici ai investiției "Modernizare pe DJ 725 Stoenesti – 
Dragoslavele, km 3+313-6+626, L=3,313 km, in comunele Stoenesti si  
Dragoslavele ’’. 

� Avizul comisiilor de specialitate K1, K2 și K5; 
� Avizul secretarului judetului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 

 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă  cofinanțarea obiectivului de investiție "Modernizare pe DJ 
725 Stoenești – Dragoslavele, km 3+313-6+626, L=3,313 km, in comunele 
Stoenești și  Dragoslavele ’’cu suma de 289.896 lei conform anexei -  Fișa 
obiectivului de investiție ,  parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș R.A. și  Direcția  
Economică  vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparentă Decizională va comunica 
hotărârea: 

� Instituţiei Prefectului – Județul Argeş; 
� Regiei Autonome Județene de Drumuri Argeș R.A.; 
� Direcției Economice . 

 
 



 
 
 

PREŞEDINTE 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
 
 
 

                                   Contrasemnează,                          
           SECRETAR JUDEȚ 

                                                                                           Ionel VOICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi  ____________2014  
Nr. ___  
 
 


